
Dz-08.0021.27.2016 

 

 

Uchwała Nr XXVII/294/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 listopada 2016 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu przy ul. Łany w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym i zagospodarowaniem terenu na działkach nr 105, 100/8 obr. 33 

Podgórze z budową zjazdu z działki nr 682/13 obr. 33 Podgórze i budową drogi dojazdowej na działkach                     

nr 100/8 i 105 obr. 33 Podgórze oraz infrastrukturą techniczną na działkach nr 105, 100/8, 682/13, 682/14                   

obr. 33 Podgórze przy ul. Łany w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK 

znak: AU-02-6.6730.2.1322.2015.WMA z dnia 20.10.2016 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Brak zgodności z zapisami studium KP Obszar działki położony na terenie MN – zabudowa jednorodzinna 

 


